
 
  

SCHNELLKLEBER ULTRA

   

 Schnellkleber Ultra 20 g 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     

Výhody

          
               

 
          

       
           

 
  
      

  
 

    
     

        

       

    
  

Technické údaje

 

     
  
  

 
    

  
 

        
 

 
  

 
   

Středně viskózní lepidlo pro okamžité lepení nejobtížnějších materiálů

               
   
- Bez zápachu - žádný štiplavý zápach při aplikaci
           

          

             

   
          
   
  
   

  

           
          

        - Zcela transparentní - spoj bez nežádoucího zabarvení
           

          
- Široká škála použití: přilne ke gumě, keramice, kovu, dřevu, hliníku, ABS, 
  polykarbonátu a PVC, v kombinaci s IWE-Prime také k PE, PP.
             - Díky speciálnímu vzorci nedochází k tzv. „bílému vykvetení“ po vytvrzení

       

- Bez značení - nejedná se o nebezpečnou látku
- Velmi vysoká flexibilita
          

- Vysoká rázová pevnost
- Velmi dobrá stabilita a pevnost v tahu

  - Úsporné používání

 
         

          
     

      
    
    

       
   

      

 
    

         
     

      
    
    

   
   

     

       

    
   
 

  
 

     

     

Základ
Barva
Viskozita při 25°C 
Hustota
Pevnost v tahu 
Teplotní odolnost 
Kapacita mezery 
Pevnost
Celkové vytvrzení 
Skladování

    
  

   
  

 
    

 
     

 
    

  
 

   
  
     

Methoxyethylkyanoakrylát 
transparentní
střední ca. 120 - 170 mPa.s 
1,11 g/cm
DIN 53283 21 N/mm
-40°C až +80°C
0,15 mm
5 - 35 Sek.
po 24h
při 5°C až 8°C 12 měsíců

Kat. číslo 
951142

Název Objem Balení
lahvička s dávkovačem

     
  

Očistěte a odmastěte ošetřovaný povrch přípravkem 
1-2-3 Fluid Extra.

Příprava

 
iwetec.cz / dpparts.cz


